Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2019г. № 770

[bookmark: _GoBack]О резервных помещениях для голосования и подсчета голосов избирателей
на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Нижегородской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21
14 апреля 2019 года

В целях организации непрерывности процесса проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Нижегородской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 14 апреля 2019 года на территории Балахнинского муниципального района Нижегородской области, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района, Уставом муниципального образования «город Балахна» администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Определить резервными помещениями для голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Нижегородской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 14 апреля 2019 года:
1.1. Избирательные участки № 171-180 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11», Нижегородская обл., Балахнинский р-н, город Балахна , Бульвар цветной, д.1.
1.2. Избирательные участки № 161-170 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 им.К.Минина», Нижегородская обл., Балахнинский р-н, город Балахна, ул.Энгельса, д.2.
1.3. Избирательные участки № 188-191 - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 41", Нижегородская область, Балахнинский район, рабочий поселок Гидроторф, ул. Юбилейная, д.7а.
1.4. Избирательные участки № 186-187 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 18», Нижегородская обл., Балахнинский р-н, р.п. Лукино, ул. Победы, д. 18.
1.5. Избирательные участки № 184-185 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17», Нижегородская обл., Балахнинский р-н, р.п. Первое Мая, ул. Садовая, д.39.
1.6. Избирательные участки № 195-196 – администрация муниципального образования «Кочергинский сельсовет», Нижегородская обл., Балахнинский р-н, д. Трестьяны.
1.7. Для избирательных участков № 181, № 182, № 183, № 192, № 193, № 194, № 197 организовать передвижные резервные избирательные участки (мобильный) на базе пассажирского автобуса.
2. Исполняющему обязанности заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и экологии (Волошиной Е.В.) обеспечить, по согласованию с автотранспортными организациями Балахнинского муниципального района, создание передвижных резервных избирательных участков.
3. Начальнику управления образования и социально-правовой защиты детства (Сугаковой Е.И.) обеспечить работу резервных помещений для голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Нижегородской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 14 апреля 2019 года , указанных в подпунктах 1.1 – 1.5 настоящего постановления.
4. Рекомендовать главе муниципального образования «Кочергинский сельсовет» обеспечить работу резервного помещения для голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Нижегородской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 14 апреля 2019 года, указанного в подпункте 1.6. настоящего постановления.
5. Направить копию настоящего постановления в территориальную избирательную комиссию Балахнинского района.
6. Отделу организационно-протокольной работы управления кадровой и организационной работы (Н.П.Болкина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Балахнинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и экологии - Волошину Е.В. .

Глава местного самоуправления 						 А.Н.Левкович